
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2020-08-26-000049-2 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 

ЕТС: Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА» 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію: 
Українська універсальна біржа 

 

Номер лоту: 50 

 

Організатор аукціону: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО РЖИЩІВСЬКИЙ ВІЙСЬКОВИЙ ЛІСГОСП  

 

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 

 

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано 

 

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано 

 

Найменування активів: Лісоматеріали круглі, сосна 

 

Лісоматеріали круглі сосна, довжина 4,0 м. клас якості С в діаметрі 15-19 20 м3, 20-24 20 м3,. На умовах 

франко проміжний склад Продавця по адресі Київська обл., Бориспільський р-н., с. Сошників, с. Старе 

 

Стартова ціна лота: 34 200.00 ГРН, з ПДВ 

 

Ціна реалізації: 34 200.00 ГРН, з ПДВ  

 

Крок аукціону: 342.00 ГРН, з ПДВ 

 

Розмір гарантійного внеску: 1 710.00 ГРН 

 

Учасники електронного аукціону: 

1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРОМЛІСТОРГ", код ЄДРПОУ: 

35585506 

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ПРОМЛІСТОРГ" 

 

Плата оператору за участь кожним учасником в електронних торгах: 

340,00 грн (триста сорок грн 00 коп) з ПДВ.  

 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 
513,00 грн (п’ятсот тринадцять грн 00 коп) з ПДВ. 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 

ЕТС: 71,82 грн (сімдесят одна грн 82 коп). 

 

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 

електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:  
1 197,00 грн (одна тисяча сто дев’яносто сім грн 00 коп), без ПДВ. 

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: 
34 200,00 грн (тридцять чотири тисячі двісті грн 00 коп) з ПДВ. 

 

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1*Українсь
к

а
 у

н і в е р с а л ь н а
 б

ірж
а **3

1
5

5
8 1 9

2
7

5

КЕП
25158707

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1*Товариств
о

 з
 о

бм

еж
е ною  в і дпов

і д
альн

істю*"Промл
іс

т
о р

г "  *  2 7 1 8
0

2
5

377

КЕП
35585506

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1*ДП РЖИЩ
IВ

СЬ
КИ

Й
 В

IЙСЬКОВИЙ ЛIСГОСП

*

Д

П

КЕП
22990204

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1*ДП РЖИЩ
IВ

СЬ
КИ

Й
 В

IЙСЬКОВИЙ ЛIСГОСП

*ДП

 
*

 
2

3 6 4 9 0
8

7
5

2

КЕП
22990204

8674652002911791



Протокол електронного аукціону сформовано: 02.09.2020 20:01:24 

 

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ПРОМЛІСТОРГ" 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію:  

УКРАЇНСЬКА УНІВЕРСАЛЬНА БІРЖА 

Найменування організатора: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО РЖИЩІВСЬКИЙ ВІЙСЬКОВИЙ ЛІСГОСП 

8674652002911791



На електронний документ накладено: 4 (Чотири) кваліфікованих електронних підписи чи печатки
(КЕП):
На момент друку копії, кваліфіковані електронні підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №05/02/02-1424 від 05.04.2016;
Цілісність даних: не порушена;

КЕП № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Узунян Норайр Паргевович 2718025377; посада: директор;
Належність до Юридичної особи: Товариство з обмеженою відповідальністю "Промлісторг";
Код юридичної особи в ЄДР: 35585506;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  1B89150700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  11:57 03.09.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 2 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Рибальченко Ігор Володимирович 3155819275; посада: Заступник директора;
Належність до Юридичної особи: Українська універсальна біржа;
Код юридичної особи в ЄДР: 25158707;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  075F270700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  12:18 03.09.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 3 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: БРУЙ ВАСИЛЬ ОЛЕКСАНДРОВИЧ 2364908752; посада: КЕРІВНИК;
Належність до Юридичної особи: ДП РЖИЩIВСЬКИЙ ВIЙСЬКОВИЙ ЛIСГОСП ДП;
Код юридичної особи в ЄДР: 22990204;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  2B6C7DF9A3891DA1040000003626420053822C01;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК АТ КБ «ПРИВАТБАНК»;
Час та дата підпису:  10:05 04.09.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 4 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: БРУЙ ВАСИЛЬ ОЛЕКСАНДРОВИЧ ; посада: Електронна печатка;
Належність до Юридичної особи: ДП РЖИЩIВСЬКИЙ ВIЙСЬКОВИЙ ЛIСГОСП ДП;
Код юридичної особи в ЄДР: 22990204;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  2B6C7DF9A3891DA104000000342642004B822C01;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК АТ КБ «ПРИВАТБАНК»;
Час та дата підпису:  10:06 04.09.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

86746520029117918674652002911791


